АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

      от  29  мая 2009 года

О признании утратившим силу распоряжения
администрации городского поселения Мортка
от 29 декабря 2015 года № 194-р
«Об определении вида обязательных работ и

объектов для исполнения наказания в виде

 обязательных и исправительных работ»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского поселения Мортка от 29 декабря 2015 года № 194-р «Об определении вида обязательных работ и объектов для исполнения наказания в виде  обязательных и исправительных работ».
2. Обнародовать настоящее распоряжение в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 года  № 48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Распоряжение вступает в силу после его обнародования.
4. Контроль за исполнением распоряжением возложить на заместителя главы городского поселения Мортка.

Исполняющий обязанности

главы городского поселения Мортка                                                                Т.Л.Кунгурова
10 декабря  2018 года                                                                                                    №  323-р

пгт. Мортка